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Interpellation om badhus i Gottsunda 
 

Under 2022 genomfördes en badutredning som visade att Gottsundabadet bedöms 

klara av att vara i drift fram till cirka år 2030 för att därefter behöva ersättas med en 

ny. Utredningen rekommenderar att Gottsundabadet ersätts med en ”Lokal mindre     

anläggning-extra”. 

 

Specifikationen av lokal anläggning ”extra”, är att det är en traditionell badanläggning 

som kompletteras med en utomhusdel inkluderande ett par mindre pooler samt bastu. 

Detta för att ge en mer mogen målgrupp tillgång till en anläggning som tilltalar dem 

mer än de traditionella. Kostnaden för en ”anläggning extra” beräknades i kommunens 

badutredning till totalt 282 miljoner kronor. 

Kostnaden som nu är budgeterad för badanläggningen i Gottsunda, ligger på hisnande 

684 miljoner kronor, långt mer än dubbla kostnaden mot en ”normal” badanläggning 

som dessutom är av ”extra-variant” med lite mer påkostade ytor och tillgång till vatten. 

 

En så extremt påkostat skrytprojekt kommer i förlängningen att lämpa över kostnaden 

för en dylik ”statusbyggnad” eller ”skrytbygge”, till Idrotts- och Fritidsnämnden i form 

av onödigt dyr lokalhyra. Detta kommer att slå tillbaka på breddidrotten och 

simidrotten, som får stå tillbaka för höga hyreskostnader för ett skrytbygge. 

Kvadratmeterpriset för den nya simidrottsanläggningen i Gränby beräknas till 65 000 

kr inklusive utebadet. Tar vi bort utebadet så kommer vi ner till ungefär 62 000 kr. 

Det planerade skrytbygget i Gottsunda kommer att landa på minst 75 000-80 000 kr 

per kvadratmeter. Dessutom är det så dåligt planerat att det blir mindre vatten per 

kvadratmeter, i jämförelse med Gränby som är väldigt yteffektiv. 

Summa summarum beräknas det nya badhuset i Gottsunda med dess läge, designkrav 

och liten markyta, att öka kostnaden med ca 150-200 miljoner kronor. 

Med anledning av ovanstående vill jag fråga kommunstyrelsens 

ordförande Erik Pelling: 

• Anser du att det är ansvarsfull hantering av våra gemensamma skattemedel, 

att bygga ett badhus som blir enormt mycket dyrare än det hade behövt vara, 

om placering och genomförande bara hade planerats på ett bättre sätt? 

 

• I vilken politisk instans har man beslutat om den dåliga och kostnadsdrivande 

placeringen och utformningen av det nya badhuset? 
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